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Invitation til informationstur i lægemiddelindustrien 

 

På vegne af Lægemiddelindustriforeningen (Lif) har jeg hermed fornøjelsen at invitere dig på informa-

tionstur i den forskende lægemiddelindustri onsdag den 26. februar 2014 under overskriften ”Når 

sundhedsvæsnet og lægemiddelindustrien samarbejder om nye lægemidler?”. Informationsturen giver 

dig mulighed for et kig indenfor i den danske lægemiddelindustri samt Rigshospitalets Onkologiske 

Kliniks Fase 1 enhed, der arbejder med tidlig klinisk forskning. Programmet for turen er vedlagt. 

 

På informationsturen sætter vi fokus på, hvordan de offentlig-private partnerskaber på lægemiddelom-

rådet har bidraget til, at lægemidler er blevet Danmarks største eksportsucces. Vi kommer også ind 

på, hvordan fremtiden ser ud for disse helt essentielle samarbejder og dermed den forskning, innova-

tion og det vækstsamarbejde, der genereres til gavn for patienter, sundhedsvæsen og samfundsøko-

nomi. 

 

Informationsturen vil for de interesserede have fælles afgang fra Christiansborg i København kl. 8.30 

med bus. For de deltagere, som ikke har mulighed for at deltage i hele programmet, er der mulighed 

for at deltage i dele af programmet. 

 

Blandt de inviterede til informationsturen er medlemmer af Folketinget, regionsrådene, en række 

kommuner, kandidater til Europa-Parlamentsvalget i maj 2014, centrale samt regionale embedsmænd, 

politiske medarbejdere i Folketinget og de politiske partier. Herudover har vi inviteret medlemmer af de 

videnskabsetiske komiteer, hospitalsdirektioner, organisationer og foreninger samt repræsentanter for 

de politiske/faglige tænketanke. 

  

I tilfælde af spørgsmål om informationsturen kan Carsten Blæsberg, chefkonsulent i Lif, kontaktes på 

tlf. 39 27 60 60 eller via e-mail på cb@lif.dk. Tilmelding bedes ske senest mandag den 17. februar 

2014 til Mette Hansson, Lif på mha@lif.dk. 

 

Vi ser frem til at byde dig velkommen på turen. 

 

Med venlig hilsen 

 
Ida Sofie Jensen 

Koncernchef 
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